

# **EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS**

Saltgade 6, 6760 Ribe

CVR-nr. 37 31 51 25

## **Årsrapport**

**10. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Kenneth Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EDC 676 Gilbjerg & Madsen ApS Saltgade 6 6760 Ribe
	CVR-nr.: 37 31 51 25
	Regnskabsår: 10. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Gilbjerg Kenneth Madsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 462 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 10. december - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>461.795</b>
1 Personaleomkostninger	-385.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.801</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.422</b>
Skat af årets resultat	-1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>3.322</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	3.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.322</b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	349.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>349.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>564.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.625
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.346
Andre tilgodehavender	10
Tilgodehavender i alt	<u>140.981</u>
Likvide beholdninger	<u>103.100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>808.181</u></b>

**Balance**


---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	3.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.322</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	323.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.956</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	95.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.938
Anden gæld	250.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>753.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>808.181</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	345.588
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.406</u>
	<b><u>385.994</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Indbetalt virksomhedskapital	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.322</u>
	<b><u>3.322</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler, på hvilke de månedlige ydelser udgør 13 t.kr. Opsigelsesvarslet udgør 6 måneder.	